

خبر

رهبر انقلاب در دیدار دست‌اندرکاران

همایش بزرگداشت مرحوم آیت‌الله ناصری:

ذائقه مخاطبان در انتقال سخنان آیت‌الله ناصری لحاظ شود

متن بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار دست‌اندرکاران همایش بزرگداشت مرحوم آیت‌الله ناصری که در تاریخ سه‌شنبه ۴ مهر ۱۴۰۲ برگزار شده بود، صبح پنجشنبه در محل برگزاری همایش در قم منتشر شد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در این دیدار، آیت‌الله ناصری را صاحب نفسی گرم، اخلاص و روح متصل به الطاف الهی دانستند و گفتند: کلام آن شخصیت بزرگ به دلیل صفا و معنویت، همچون آب روانی در دلها جاری می‌شد اما اکنون برای انتقال سخنان و معارف ایشان باید جهات متعددی از جمله ذائقه مخاطبان در جامعه و همچنین اتقان مطالب و استفاده از ادبیات فاخر در انتقال مفاهیم، لحاظ شود. ایشان، با تأکید بر اینکه مرحوم آیت‌الله ناصری عنصری مغتنم و نعمتی بزرگ بویژه برای مردم اطراف او، اظهار امیدواری کردند امثال آن مرحوم صفتان و زمینه رشد آنها فراهم شود و در نهایت مفید برای مردم قرار گیرند.

یادداشت

محمدالیاس قنبری

روزنامه‌نگار

ابتدال خرد

وقتی کسی که عنوان اندیشمند را با خود حمل می‌کند آن هم با مدعی دین پژوه و اخلاقی پژوه با اغراض سیاسی به معنای نازل آن لب به سخن می‌گشاید نه تنها مهر تأیید بر بی صلاحیتی خود در عرصه اندیشه می‌زند بلکه فریاد می‌کند که تنها حمل کننده کتاب‌هایی است که بر پشت خود می‌کشد. حمل کننده‌ای که نه بویی از عقلانیت برده است و نه بهره‌ای از معنویت. مصطفی ملکیان که همواره تلاش داشته است در عرصه اندیشه ایران سری در سرها در پی‌آورد، علی‌رغم پرکاری و تقلا برای مطرح شدن هیچ‌گاه اندیشمندی مفید و مؤثر حتی برای جریان فرگرگرا نیز نبوده است. اگر اندیشه‌های عبدالکریم حاج فرج دباغ (سرروش) برای سال‌ها الهام بخش جریان سکولار و تربیت کننده افرادی بود که سودای مبارزه با دشمنان (جامعه‌یاز داشتند و تا مدت‌ها برای گفتمان اصلاح‌طلبی در ایران مفاهیم نظری دست و پا می‌کرد از جمله خود مفهوم «اصلاحات» که اقتباس سرروش از بوهر بود، ملکیان هیچ‌گاه نتوانست الهام بخشی کند و افقی بگشاید و جریان راه‌بنداز. اولین توفیقی که از خرد، خردورزی و آدم‌خردمند می‌رود، طمانینه، ادب و فروتنی است و جناب آقای ملکیان که براحتی زبان به توهین می‌گشاید و در جساتر به رئیس منتخب جمهور هیچ حد و مرز نمی‌شناسد باید نشان دهد که چه نسبتی با خرد و خردورزی دارد. این گونه سخن گفتن نشان از هرچه داشته باشد نشان از خردورزی ندارد. سخنانی که نه تنها توهین به رئیس جمهور بلکه مستقیماً و بدون هیچ شرم و تعارفی توهین به ۶۲ درصد آرای مردمی است که نام سپیدابراهیم رئیسی را در برگه رأی خود نوشتند. (بماند که آرای ۱۶ درصدی محسن رضایی و قاضی‌زاده هاشمی نیز آرای است که سنجی با جریان مطبوع جناب ملکیان ندارد و جریان مطبوع ایشان تنها ۸/۵ درصد آرا را در انتخابات ۱۴۰۰ کسب کرد.)

ضرورت توجه به سلامت جامعه

آیت‌الله رئیسی در این مراسم، با ابراز خشنودی از حضور در میان جمعی از خیرین کشور، سلامت جسم، روح و روان را موضوعی بسیار مهم توصیف کرد و با بیان اینکه اگر سلامت تغذیه تأمین نشود، نوبت و نیاز به درمان نمی‌رسد، گفت: در دولت مردمی موضوع تأمین سلامت و



دولت

گروه سیاسی

پنجشنبه گذشته، بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی کودکان «حکیم» واقع در جنوب غرب تهران، با حضور رئیس جمهور افتتاح شد. «حکیم» نخستین بیمارستان تخصصی کودکان دولتی، پس از انقلاب در جنوب تهران است که به عنوان بزرگ‌ترین پردیس سلامت شهر تهران وابسته به دانشگاه علوم پزشکی تهران ساخته شد. سرعت عمل در طراحی، ساخت و تجهیز این بیمارستان در مدت زمان کم‌تر از ۳ سال، رکوردی جدید در ساخت و ساز بیمارستانی در کشور محسوب می‌شود. رئیس جمهور در سخنرانی خود، از اهمیت همکاری خیرین و دولت گفت و تأکید کرد که حضور خیرین در کنار دولت به معنای حضور کارفرما در کنار پیمانکار نیست، بلکه ما این امر را یک مشارکت راهبردی می‌دانیم.

ضرورت توجه به سلامت جامعه آیت‌الله رئیسی در این مراسم، با ابراز خشنودی از حضور در میان جمعی از خیرین کشور، سلامت جسم، روح و روان را موضوعی بسیار مهم توصیف کرد و با بیان اینکه اگر سلامت تغذیه تأمین نشود، نوبت و نیاز به درمان نمی‌رسد، گفت: در دولت مردمی موضوع تأمین سلامت و

ضرورت توجه به سلامت جامعه آیت‌الله رئیسی در این مراسم، با ابراز خشنودی از حضور در میان جمعی از خیرین کشور، سلامت جسم، روح و روان را موضوعی بسیار مهم توصیف کرد و با بیان اینکه اگر سلامت تغذیه تأمین نشود، نوبت و نیاز به درمان نمی‌رسد، گفت: در دولت مردمی موضوع تأمین سلامت و

رئیس جمهور بیمارستان کودکان حکیم را افتتاح کرد

مجهزترین بیمارستان کودکان ایران



عکس: President.ir • افتتاح بیمارستان تخصصی کودکان حکیم با حضور و سخنرانی رئیس جمهور



کنار پیمانکار نیست، بلکه ما این امر را یک مشارکت راهبردی می‌دانیم و دولت نیز باید تعهدات خود را در پروژه‌های مشترک با خیرین به موقع و در زمان مقرر به سرانجام برساند. رئیس جمهور پیش از آغاز این مراسم در بازدید از بخش‌های مختلف این بیمارستان از تنی چند از کودکان بیمار بستری در این مرکز درمانی نیز عیادت کرد.

پیش از سخنان رئیس جمهور دکتر بهرام عین‌اللهی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی توجه به مترفع‌کننده موانع فعالیت‌ها و تلاش مردم باشد. آیت‌الله رئیسی به تشریح اهمیت همکاری خیرین و دولت پرداخت و اظهار کرد: حضور خیرین در دولت توجه به معنای حضور کارفرما در

کارهای بزرگی از سوی مردم انجام شد آیت‌الله رئیسی همکاری خیرین با دولت در ساخت بیمارستان حکیم را از دیگر نکات برجسته این پروژه بزرگ بیمارستانی دانست و گفت: باید به مردم در عرصه‌های مختلف میدان داد: کارهای بزرگی از سوی مردم انجام شده، می‌شود و خواهد شد و قطعاً همکاری خیرین، مردم و فعالین حوزه سلامت در ساخت این بیمارستان مورد تقدیر و تشکر است. رئیس جمهور به نقش برجسته مردم در مهار بیماری کرونا اشاره کرد و گفت: در حالی که در بسیاری از کشورهای غربی شاهد غارت فروشگاه‌ها هم‌زمان با شیوع بیماری کرونا بودیم، ما نه تنها شاهد اتفاقات

ویژگی‌های بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی کودکان حکیم

بیمارستان فوق تخصصی کودکان حکیم که با ثبت رکوردی ۲۷ ماهه و با رعایت استانداردهای مربوطه در کشور ساخته شد، ویژگی‌های مهمی دارد. به گزارش ایسنا، این مرکز درمانی تخصصی کودکان با ۲۶۶ تخت بیمارستانی شامل ۱۲ تخت اتاق عمل، ۱۶۰ تخت بستری، ۶۳ تخت بخش‌های مراقبت‌های ویژه و ۳۱ تخت تحت احداث شده است. در این بیمارستان حدوداً ۳۰ درصد تخت‌ها، تخت ویژه است. در بیمارستان کودکان حکیم، ۱۹ درمانگاه تخصصی، ۸ اتاق جراحی، اورژانس، تصویربرداری (دستگاه‌های سی‌تی اسکن، ام‌آرآی، کاردیوگرافی، بخش اسکوپ)، آماده‌ارائه خدمات هستند. زیربنای کل بیمارستان ۲۹۶۵ مترمربع است که شامل بخش‌های درمانی اورژانس، درمانگاه، تالاسمی، دیالیز، فیزیوتراپی، سنجش درمانی، ارتوپدی، شیمی درمانی، دندانپزشکی، اسکوپ، اعمال جراحی و آنژیوگرافی در ۶۳۰ مترمربع است. همچنین بیمارستان کودکان حکیم بزرگ‌ترین انبار دارویی کشور را در کنار خود جای خواهد داد. اواخر سال ۱۳۹۷ خانواده مطهری (یکی از خیرین سلامت) براساس وصیت پدرشان برای ساخت یک بیمارستان کودکان با دانشگاه علوم پزشکی تهران مراجعه کردند. دانشگاه علوم پزشکی تهران زمین‌زیمی را که در منطقه ۱۸ تهران از بنیاد مستضعفان خریداری کرده بود در اختیار آقای مطهری قرار داد و سپس ساخت بیمارستان کودکان آغاز شد. بعد از عقد قرارداد و توافق‌نامه با دانشگاه و همکاری شهرداری تهران، خانواده مطهری با جدیت بسیار و طی حدود سه سال بیمارستان را ساخته و تجهیز مرکز نیز از سوی دانشگاه علوم پزشکی تهران انجام شد.

کس بخواهد خلی در امنیت پایدار منطقه و دو کشور وارد کند، قطعاً دشمن مشترک ما و شما خواهد بود. صفر غباش رئیس مجلس ملی امارات هم با اشاره به نامحدود بودن روابط اقتصادی و تجاری و افق همکاری‌هایی که در این حوزه وجود دارد، یادآور شد: روز گذشته گفت‌وگوهای مهمی شکل گرفت که می‌تواند باعث تعمیق روابط شود که از جمله آن، ادامه اجرای پروژه‌های مشترک میان دو کشور است که باعث اشتغال‌زایی و برقراری صلح، امنیت و ثبات در منطقه می‌شود و امروز روز جریان گذشته‌های است که فرصت‌های آن را از دست داده‌ایم. وی از رئیس مجلس شورای اسلامی برای حضور در اجلاس کوپ ۲۸، بیست و هشتمین کنفرانس کشورهای عضو کنوانسیون «چارچوب پیمان‌نامه سازمان ملل برای مسأله تغییرات اقلیمی» که در سال میلادی جاری در اسارات متحده عربی برگزار می‌شود، دعوت رسمی به عمل آورد. رئیس مجلس در این سفر با تاجار و فعالان اقتصادی و مسئولان نهادهای ایرانی در امارات نیز دیدار کرد.



دو محصول دانش بنیان، هدیه قابلیباف به همتای اماراتی

برگزاری نشست هیأت‌های پارلمانی نشست هیأت‌های پارلمانی ایران و امارات نیز روز گذشته با حضور رؤسای مجالس دو کشور برگزار شد. قابلیباف در این نشست با تأکید بر اهمیت تأثیر گسترده روابط دوجانبه امارات و ایران، آن را در سطح منطقه‌ای و جهانی بسیار کلیدی خواند و عنوان کرد: دو کشور باید به صورت پایاپای و امنیت سیاسی و اقتصادی اهمیت داده و آن را از پایه‌های روابط دوجانبه بدانند که لازمه رشد دو کشور و ایجاد امنیت برای آنها در منطقه و توجه به این مسائل خواهد بود. وی در همین باره افزود: در این مسیر هر

دو کشور باید به صورت پایاپای به امنیت سیاسی و اقتصادی اهمیت داده و آن را از پایه‌های روابط دوجانبه بدانند که لازمه رشد دو کشور و ایجاد امنیت برای آنها در منطقه و توجه به این مسائل خواهد بود

روابط باشیم و این سفر انگیزه بیشتری به این موضوع می‌دهد. روابط با شیم و این سفر انگیزه بیشتری به این موضوع می‌دهد. روابط با شیم و این سفر انگیزه بیشتری به این موضوع می‌دهد.

بیرند که در دولت آیت‌الله رئیسی برای دو چیز، جایی نیست؛ یکی فساد در هر شکل آن و دیگری کم‌کاری مدیران. تجربه‌های مختلف نشان داد اگر فرد متخلف مشاور وزیر باشد یا مدیر کم‌کار، در سطح استنادار، در جابه‌جایی آنها تردیدی صورت نمی‌گیرد. زیرا مسأله دولت سیزدهم، خدمت‌به مردم و گشودن گره‌ها از کار اداره کشور است. این سازکارهای سخت، همراه سازکارهای نرم افزاری بویژه سامانه‌هایی که برای ایجاد شفافیت در بخش‌های مختلف طراحی و راه‌اندازی شده است، از تحول جدی در کشور در زمینه مبارزه با فساد و سالم‌سازی نظام اداری و اجرایی کشور خبر می‌دهد.

و با برخی تخلفات در حد معاون وزیر برخورد کرد. رئیس جمهور چندی پیش هم از این مرکز بازدید کرد و اظهار نظر رئیس جمهور در این مرکز با مدیران و کارکنان، نشان داد که چرا آیت‌الله رئیسی به آن نگاه ویژه‌ای دارد. رئیس جمهور در این مرکز، گفت: «در همه احکامی که (در دولت) صادر کردم، بر فسادستیزی تأکید کردم. (من در فسادستیزی) سطح نمی‌شناسم، اگر ثابت شود در هر خبری خود از تحقق این وعده خبر داد. رئیس جمهور گفت: «گشت ارشاد مدیران را وعده کردم و آن را هم عملی کردیم.» آیت‌الله رئیسی افزود: «گشت ارشاد مدیران زیر نظر بازرسی ریاست جمهوری تشکیل شد

رازه‌اندازی گشت ارشاد مدیران را یکی از وعده‌های مهم و جدی خود عنوان کرده بود. دو سال بعد، یعنی شهریور امسال، آیت‌الله رئیسی در نشست خبری خود از تحقق این وعده خبر داد. رئیس جمهور گفت: «گشت ارشاد مدیران را وعده کردم و آن را هم عملی کردیم.» آیت‌الله رئیسی افزود: «گشت ارشاد مدیران زیر نظر بازرسی ریاست جمهوری تشکیل شد

برخوردی با اغماض با فساد و بسترهای فساد، دستورکاری که آیت‌الله رئیسی در قوه قضائیه دنبال کرده بود، اکنون در دولت نیز با همان شدت و حدت در جریان است. از جمله مصادیق مهم تحقق این دستور، دایر شدن مرکز شبانه‌روزی مبارزه با مفاسد اقتصادی ریاست جمهوری» زیر نظر بازرسی ویژه رئیس جمهور است، مرکزی که به صورت شبانه‌روزی گزارش‌های مردمی

ذره‌بین

نهاد ریاست جمهوری متولی مبارزه با مفاسد اقتصادی در ادارات

۲۷۷۷؛ خط تماس گزارش تخلفات و مفاسد